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Oppstart av plan - Detaljregulering Grenseveien 65-67 - Ensjø skole 
   

Viser til kunngjøring av oppstart av plan i forbindelse med detaljregulering for Grenseveien 65-67 - 
Ensjø skole (høring fra 14.08.2023). 
 
Oslo Idrettskrets er idrettsråd i kommunen og er opptatt av anlegg og områder for fysisk aktivitet når 
byen planlegges for fremtiden. Både Oslo kommune og idrettsbevegelsen har som målsetting at barn 
og unge skal kunne delta i idrettsaktivitet i nærheten av eget hjem. Idrett engasjerer store deler av 
befolkningen, og blant barn og unge er idrett den klart dominerende fritidsaktiviteten. Idrettsanlegg 
har også stor betydning som møteplasser i lokalsamfunnet. 
 
Det er positivt at det planlegges for en fleridrettshall i tilknytning til skolen. Behovet for flerbrukshall i 
bydelen er godt dokumentert gjennom Behovsplan for idrett og friluftsliv 2021-2030. Vi anbefaler at 
det bygges en standard fleridrettshall med aktivitetsflate på 45x25m. Denne halltypen gir svært gode 
forhold for skolenes aktivitet, og gir rammer for effektiv utnyttelse for den organiserte idretten. 
 
Vi støtter Plan- og bygningsetatens forslag om å utvide planområdet. En slik utvidelse gjør det mulig å 
utvikle en viktig møteplass i lokalsamfunnet med flere idrettsanlegg som det er stort behov for. I tillegg 
til fleridrettshall, mener vi aktuelle anleggstyper kan være større anlegg for ulike kampidretter, fekting 
og/eller bordtennis (flere aktivitetssaler), og spesialhall for idretter som for eksempel cheerleading og 
turn (basishall). Et slikt anlegg bør også inneha romslige sosiale funksjoner. 
 
Vi merker oss at det fra lokalsamfunnet er interesse for å skape møteplass for ungdom/fritidsklubb, og 
mener disse formålene kan kombineres i et slikt anlegg. Dette vil gi en bedre løsning for skolen, 
nærmiljøet og barn og unges fritidsaktivitet. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Magne Brekke      Christine Svoren 
Generalsekretær     Anleggsrådgiver 
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